脚
仲
旨
◎
◎
コ
Ｏ
①
『仲

時 平成30年3月 11日 (日 )

場 所 総社市民会館

主 催 合唱団こぶ

後 援 総社市 総社市教育委員会 岡山県合唱連盟

開場 13:00 開演 14:00

オープニング
笑いのコーラス (「 笑いのコーラス」から)

夢、つながる、そして☆未来ヘ

願い事の持ち腐れ

言葉にすれば

手紙 ～拝啓 十五の君へ～

二つの祈りの音楽
混声合唱とピアノ連弾のための「二つの祈りの音楽」

夜ノ祈リ

永遠の光

詩 :ウ ィリアムブレイク//訳詩 :吉田 映子

曲 :横山潤子

指 揮 大山敬子

ピアノ 片岡 沙央里

詩 :秋元 康/曲 :内 山 栞/編曲 :横山 潤子

詩 :安岡 優/曲 :安岡 優 松下 耕

詩 曲 :ア ンジェラアキ/編曲 :鷹 羽 弘晃

指 揮 大山 敬子 片岡 翼

ピアノ 春円 里恵 片岡 沙央里

詩 :宗 左近/山 :松本 望

指 揮 高嶋 昌二

ビアノ 春田 単恵 片岡 沙央里

Ⅱ

―一 体憩 ―――

Ⅲ 素晴らしき人生
中国地方の子守唄

少年時代

ヨーデル食べ放題

素晴らしき人生 ～ 18オと81歳の違い～

群青

Jupiter

Ⅳ コンクール報告演奏
課題曲

子どもは・・ 。
(「五つの願い」から)

自由曲

水ヲ下サイ (「原爆小景」から)

夕焼け

エンディング
花は咲く

中国地方民謡/曲 :山 田耕作/編曲 :遠〃 満

詩 曲 :井上 陽水 平井 夏美

詩 山 :リ ピート山中

詩 曲 :瑞慶覧 尚子

詩 :福島県南相馬市立小高中学校平成24年度卒業生

曲 :小田 美樹/編山 :信長 貴宮

詩 :吉元 由美 /山 :ホ ルスト

指 揮 高嶋 昌二 人山 敬子

ビアノ 春田 里恵 片岡 沙央里

ヴァイオリン 長坂 拓己

ドラムス 倉光 正貴

詩 :谷川 俊太郎/曲 :三善 晃

詩 :原 民喜/曲 :林 光

詩 :高 田 敏子′//曲 :信長 貴富

指 揮 大山 敬子

ピアノ 春田 里恵

ヴァイオリン 長坂 拓己

詩 :岩井俊二/曲 :菅野 よう子